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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

Ikt.szám: Krs/988-9/2019. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. június 25. napján 8:00 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal  

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 3 fővel 

határozatképes. Javasolja a meghívó szerinti napirendet kiegészíteni Petrovics Miklós salföldi 

lakos kérelmével, amely a hirdetőtábla áthelyezésére vonatkozik.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

62/2019. (VI. 25.) HATÁROZATA 

 

2019. június 25-i rendkívüli ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. június 25-i rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

 

1.)       Víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

            Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

 

2.)        Háziorvosi tevékenység helyettesítéssel történő ellátására kötött  

       vállalkozói szerződés módosítása  

       Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 
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3.)        Petrovics Miklós kérelme hirdetőtábla áthelyezésére 

       Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

  

 

1.) Víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

Fábián Gusztáv polgármester: a felelős miniszter pályázatot hirdet lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására. Kérdezi, hogy van-e észrevétel, javaslat. Megállapítja, hogy 

nincsen, ezért javasolja a pályázat benyújtását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

63/2019. (VI. 25.) HATÁROZATA 

 

lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása pályázat benyújtásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 2019. évi lakossági 

víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé.  

 

A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 

benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: folyamatos. 
 

2.) Háziorvosi tevékenység helyettesítéssel történő ellátására kötött vállalkozói 

szerződés módosítása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a májusi ülésen döntöttek arról, hogy a doktornő 

vonatkozásában a megbízást határozatlan időre módosítják. Tekintettel arra, hogy az 

önkormányzat rendelkezik működési engedéllyel és határozott idejű szerződés esetén az orvos 

csak közalkalmazotti jogviszonyban láthatná el a feladatot, ezért szükséges a határozat 

visszavonása és a szerződés határozott időre történő változtatása.  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel 

a májusi döntés előtt ezen ügyben egyeztetett, akik kifogást nem emeltek, majd az ÁNTSZ, aki 

a működési engedéllyel és praxissal foglalkozik, ők jelezték, hogy ebben a formában nem 

ellátható. Ezért gyorsan intézkedni szükséges a határozatok visszavonásáról és új döntés 

meghozataláról.  

Fábián Gusztáv polgármester: tehát akkor az előző döntést visszavonják és 2020. június 30-

ig határozott idejű szerződést kötnek a Király Gyógyító Bt-vel. Javasolja, hogy aki az 

elhangzottakkal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

64/2019. (VI. 25.) HATÁROZATA 

 

A háziorvosi tevékenység helyettesítéssel történő ellátására kötött  

vállalkozói szerződés módosításáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 57/2019. (V. 13.) számú határozatát 

visszavonja és helyette az alábbi döntést hozza: 

 

A Képviselő-testület tudomásul veszi és hozzájárulását adja, hogy a Kővágóörs – Kékkút – 

Salföld háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására a 2019. június 30-ig megbízott 

KIRÁLY Gyógyító Betéti Társaság szerződése módosításra kerüljön, amely további 1 év 

határozott időre kerülne meghosszabbításra, 2020. június 30-ig. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a 

szerződés módosítás aláírására.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.) Petrovics Miklós kérelme hirdetőtábla áthelyezésére 

Fábián Gusztáv polgármester: a kérelem ügyében volt helyszíni szemle, amelyen Kiss Tibor 

műszaki ügyintéző megállapította, hogy van probléma a táblával. A Magyar Közút is helyszíni 

szemlét tartott és megállapították a telekhatár sérelmét és a rossz állapotot. Petrovics Miklós 

azt kéri, hogy az önkormányzat távolítsa el a hirdetőtáblát. Kérdezi a testületet, hogy mi a 

javaslat ezzel kapcsolatban.  

Kovács István képviselő: némi előzményt már tapasztaltak, mert  már húzódik néhány hónapja 

ez a kérdés. Felkérték a műszaki kollégát, hogy nézze meg ennek az előzményét és a 

körülményeket a helyszínen. Megállapította, hogy nem az önkormányzat területén van a tábla. 

Azt tudja javasolni a viták elkerülése végett, hogy zárják le az ügyet és próbálják a hirdető táblát 

más önkormányzati területre átrakni, vagy megszüntetni. Van az önkormányzatnak hivatalos, 

zárható hirdetőtáblája a Faluház udvarán, tehát szüntessék meg és a vitákat fejezzék be, mert 

ennek nem lesz jó vége, főleg, hogy nem az önkormányzat területén van, így tegyenek pontot 

a végére.  

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: egyetért, ő is az áthelyezést, vagy megszüntetést 

támogatja.  

 Fábián Gusztáv polgármester: majd egy vállalkozói árajánlatra lesz szükség, de ez 

véleménye szerint nem probléma. Javasolja olyan határozat meghozatalát, hogy az 

önkormányzat a hirdetőtáblát áthelyezi önkormányzati területre és erről értesíti a levélírót.  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

65/2019. (VI. 25.) HATÁROZATA 

 

hirdetőtábla áthelyezéséről  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Petrovics Miklós 8256 Salföld, Kossuth 

utca 33/A. szám alatti lakos  hirdetőtáblával kapcsolatos kérelmére az alábbi döntést hozta: 

 

- Salföld, Kossuth utca 53/8 helyrajzi számú ingatlanon lévő hirdetőtáblát áthelyezi 

önkormányzati tulajdonú ingatlanra.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőt  a döntésről értesítse illetve a 

hirdetőtábla áthelyezésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: folyamatos. 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 8:10 órakor bezárja.  

A képviselő-testület zárt ülésen folytatja munkáját.  

K.m.f. 

 

 

 

Fábián Gusztáv      Tóthné Titz Éva 

polgármester       jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 
 

 


